
Preisliste
PEDIKÜRE & MANIKÜRE

Herren – Maniküre

Maniküre Shellack mit Laminierung Technik

Maniküre Shellack mit French & Laminierung Technik

Klassik Maniküre – ohne Lack

Klassik Maniküre – mit Lack

Klassik Maniküre – mit Lack 

 (Unterlack, 2 Schichten Nagellack, Oberlack)

Paraffinbehandlung Hände

Japanische Maniküre

Pediküre für Damen & Herren (SKALPEL & RUSSIAN)

Pediküre mit Shellack

Pediküre French mit Gellack

Pediküre Verwöhnpaket

Herren – Pediküre (SKALPEL & RUSSIAN)

Podologische (medizinische) Pediküre

Paraffinbehandlung Füße

Fußnägel lackieren mit Gellack / Shellac

 (inkl. Schneiden, Formen, Nagelhaut, Feilen)

Hand oder Fuß Peeling

Hand Maske

Russian Manicure

Nagelmodellage – Entfernen (kurze Nägel)

Nagelmodellage – Entfernen (lange Nägel)

Russische Pediküre

Russische Pediküre mit Lack

 (Unterlack + Oberlack)

Russische Pediküre mit Shellack

Nagelmodellage – Neues Set Gel (mit Gellack)

Nagelmodellage – Neues Set Gel  (Ombre Babyboomer)

Nagelmodellage – Neues Set Gel (mit French Gellack)

Nagelmodellage – Neues Set Gel  (+ zusätzliche extreme Länge)

Nagelmodellage – Nachfüllung (mit Gellack)

Nagelmodellage – Nachfüllung (French Gellack)

Nagelmodellage – Nachfüllung (Ombre Babyboomer)

33 €

45 €

55 €

30 €

36 €

38 €

15 €

33 €

ab 43 €

65 €

70 €

65 €

47 €

ab 53 €

15 €

ab 42 €

10 €

10 €

35 €

15 €

18 €

45 €

55 €

60 €

68 €

75 €

75 €

85 €

55 €

60 €

60 €


